

LEGENDA

- RUIG GRAS
- BOSPLANTSOEN aanwezig
- BOSPLANTSOEN nieuw
- SLOOT / GREPPEL doorrekken
- BOMEN aanwezig buiten het project
- BOMEN aanwezig binnen het project
- BOMEN nieuw
- HAGEN
- LOOPPAD 225m1 125cm openbaar
- KLAPPOORT hout
- POEL te ontgraven
- HALFVERHARDING
- PARKEREN
- GEBOUWEN b-hoogte



Doorsneden A1-- A1' schaal 1:50
veedrinkpoel kikkerpoel

Plattegrond schaal 1:500

Beplanting-materialenlijst incl. prijzen

Houtwal A 550m2										
LATINSE NAAM	NED. NAAM	PLANTAFSTAND	PERCENT.	OPPERVL. EENH.	AANTAL	EENH. MAAT	OPMERKING	Kosten p. eenh.	Totaal	
Acer campestre	Veld esdoorn	1,5 m1	10	55 m2	24	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 26,89
Carpinus betulus	Haagbeuk	1,5 m1	5	44 m2	20	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 22,51
Corylus avellana	Hazelaar	1,5 m1	12	66 m2	29	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 32,37
Crataegus laevigata	Meeboom	1,5 m1	25	137,5 m2	61	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 67,22
Ilex aquifolium	Hulst	1,5 m1	8	44 m2	20	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 22,51
Ligustrum vulgare	Liguster	1,5 m1	12	66 m2	29	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 32,37
Prunus avium	Zoete kers	1,5 m1	10	55 m2	24	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 26,89
Viburnum opulus	Gelderse roos	1,5 m1	15	82,5 m2	37	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 40,33

Houtsingel A 100m2 op het erf										
LATINSE NAAM	NED. NAAM	PLANTAFSTAND	PERCENT.	OPPERVL. EENH.	AANTAL	EENH. MAAT	OPMERKING	Kosten p. eenh.	Totaal	
Eurogymus europaeus	Wilde kardinaalsmuts	1,5 m1	15	15 m2	7	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 7,73
Ligustrum vulgare	Liguster	1,5 m1	20	20 m2	9	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 9,78
Prunus spinosa	Sleedoorn	1,5 m1	10	10 m2	4	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 4,89
Taxus baccata	Taanus	1,5 m1	15	15 m2	7	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 7,73
Viburnum opulus	Gelderse roos	1,5 m1	25	25 m2	11	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 12,22
Corylus avellana	Hazelaar	1,5 m1	12	12 m2	5	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 5,87

Houtsingel B 150-150+225-560-200-1585m2										
LATINSE NAAM	NED. NAAM	PLANTAFSTAND	PERCENT.	OPPERVL. EENH.	AANTAL	EENH. MAAT	OPMERKING	Kosten p. eenh.	Totaal	
Acer campestre	Veld esdoorn	1,5 m1	5	75,25 m2	35	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 38,74
Betula pendula	Berk	1,5 m1	11	206,25 m2	92	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 100,74
Corylus avellana	Hazelaar	1,5 m1	20	317 m2	141	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 154,98
Fraxinus excelsior	Gewone es	1,5 m1	15	237,75 m2	106	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 116,23
Prunus spinosa	Sleedoorn	1,5 m1	5	75,25 m2	35	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 38,74
Rosa tomentosa	Witroos	1,5 m1	10	158,5 m2	70	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 77,49
Salix alba	Scheuchly	1,5 m1	20	317 m2	141	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 154,98
Sambucus nigra	Gewone vier	1,5 m1	12	190,2 m2	85	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 92,99

Elzenbosje 850+300+125-1275m2										
LATINSE NAAM	NED. NAAM	PLANTAFSTAND	PERCENT.	OPPERVL. EENH.	AANTAL	EENH. MAAT	OPMERKING	Kosten p. eenh.	Totaal	
Alnus glutinosa	Zwarte Els	1,5 m1	80	1020 m2	453	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 498,67
Betula pendula	Berk	1,5 m1	7	89,25 m2	40	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 43,63
Salix caprea	Boswilg	1,5 m1	8	102 m2	45	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 49,87
Salix alba	Scheuchly	1,5 m1	5	63,75 m2	28	st	100+	wortelgoed	€ 1,10	€ 31,17

Hagen 245 m1										
LATINSE NAAM	NED. NAAM	PLANTAFSTAND	PERCENT.	OPPERVL. EENH.	AANTAL	EENH. MAAT	OPMERKING	Kosten p. eenh.	Totaal	
Fagus sylvatica	Berk	0,25 m1		245 m1	2000	st	100+	knulsverband	€ 1,55	€ 3.100,00

Boomgaard Hoogstaam 16st									
LATINSE NAAM	NED. NAAM	PLANTAFSTAND	KENMERK	AANTAL	EENH. MAAT	OPMERKING	Kosten p. eenh.	Totaal	
Juglans regia	Walnoot	7,25 m1	A	2	st	10-12 mvt	€ 55,00	€ 110,00	
Malus Elster	Appel	7,25 m1	B	2	st	10-12 mvt	€ 60,00	€ 120,00	
Malus Notarisappel	Appel	7,25 m1	C	2	st	10-12 mvt	€ 75,00	€ 150,00	
Prunus domestica Blauw de Belgique	Pruim	7,25 m1	D	3	st	10-12 mvt	€ 85,00	€ 255,00	
Prunus Vertica Zwarte	Pruim	7,25 m1	E	1	st	10-12 mvt	€ 75,00	€ 75,00	
Prunus Noordhollandse Sultanapeer	Sultanapeer	7,25 m1	F	2	st	10-12 mvt	€ 80,00	€ 160,00	

Bomen									
LATINSE NAAM	NED. NAAM	PLANTAFSTAND	KENMERK	AANTAL	EENH. MAAT	OPMERKING	Kosten p. eenh.	Totaal	
Betula pendula	Berk		E	2	st	10-12 mvt	€ 27,50	€ 55,00	
Quercus robur	Zomereik		Z	3	st	10-12 mvt	€ 35,00	€ 105,00	
Salix alba 'Ere'	Scheuchly			2	st	10-12 mvt	€ 35,00	€ 70,00	
Fraxinus excelsior	Gewone es		ES	3	st	10-12 mvt	€ 32,50	€ 97,50	

Rug gras / bermmengsel 3,5 ha									
LATINSE NAAM	NED. NAAM	PLANTAFSTAND	KENMERK	AANTAL	EENH. MAAT	OPMERKING	Kosten p. eenh.	Totaal	
Bremex 01 zak is 15kg		0,35 ha	mengsel 120kg per ha	45 kg	3	st	€ 55,00	€ 247,50	

Poel 1000m2									
LATINSE NAAM	NED. NAAM	PLANTAFSTAND	KENMERK	AANTAL	EENH. MAAT	OPMERKING	Kosten p. eenh.	Totaal	
			Uitgaande van een waterspiegel op 18,10 bodem 16,85						
			Ontgraven 1500-2000 m3 1 Rijp / HGM en transport met trekker en dumper					€ 6.750,00	
			Zwarte aarde wordt gebruikt op de bouwlocatie ophogen terrein dan wel het versterken van de aanwezige es						
			Doorrekken van de greppel					€ 750,00	

Looppad lengte 225m1 x 1,25cm									
LATINSE NAAM	NED. NAAM	PLANTAFSTAND	KENMERK	AANTAL	EENH. MAAT	OPMERKING	Kosten p. eenh.	Totaal	
			Ontgraven van de paden en aanbrengen vrijkomend leemzand bij pad herinrichting					€ 1.750,00	

Klapport									
LATINSE NAAM	NED. NAAM	PLANTAFSTAND	KENMERK	AANTAL	EENH. MAAT	OPMERKING	Kosten p. eenh.	Totaal	
			Klapport Larkis hout	2	st		€ 525,00	€ 1.050,00	

Totaal excl btw.								€ 18.714,53
btw. 6%								€ 399,87
btw. 21%								€ 2.380,50
Landschappelijke inpassing incl btw.								€ 21.644,91

Sfeerimpressie



DE HOPMEESTERS
 Dijkweg 4, 7095 BS, De Huurne, Tel: 0543 - 461575
 Ontwerper: Groenplan
 Dhr. Wessels
 Kerkhofaan 11
 7131 TE Lichtenvoorde
 Project nr: H14-0201
 Pagina's: Kerkhofaan 11
 Lichtenvoorde
 Dhr. Wessels
 06-13619947
 0544-372788
 Dit document is auteursrechtelijk beschermd. Het kopiëren van dit document is strafbaar.
 © 2011 Groenplan
 Creatie van Tuin en Landschap